
INFO TRAVAUX

#LeReseauAvanceIDF

PRÉPAREZ DÈS À PRÉSENT VOS DÉPLACEMENTS !

+ D’INFORMATION

au guichet sur les applis SNCF et Ma Ligne C

sur transilien.com sur malignec.transilien.com

AUCUN TRAIN SUR LE RER  
ENTRE INVALIDES, VERSAILLES 
CHÂTEAU RIVE-GAUCHE ET 
SAINT-QUENTIN EN-YVELINES. 
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COMMENT ORGANISER VOS DÉPLACEMENTS ?
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 NOS CONSEILS MALINS

La ligne C ne circule pas dans les deux sens de circulation entre Invalides, Versailles 
Château Rive-Gauche et Saint-Quentin en-Yvelines en raison des travaux de mise en 
accessibilité dans la gare de Viroflay-Rive Gauche. 

Les lignes de bus      ,          et          sont renforcées.

Attention: la ligne       est en travaux le week-end du 12 et 13 octobre (la fréquence des trains 
est réduite entre Paris Montparnasse et Versailles Chantiers). 
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Pour vos déplacements, nous vous conseillons 
d’emprunter en premier lieu la ligne N. Cette ligne 
dessert certaines gares de la ligne C et certaines 
correspondances sont réalisables à pied. 

Si vous voyagez entre Paris-Montparnasse et 
Versailles-Chantiers le week-end du 12 et 13 
octobre, privilégiez les trains terminus 
Versailles-Chantiers (2 trains par heure).
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2
Pour rejoindre la gare de Pont du Garigliano depuis Invalides, vous pouvez emprunter la ligne 
de métro      et le          .

TEMPS DE PARCOURS À PIED

CHAVILLE RIVE GAUCHE < >       CHAVILLE-VÉLIZY = 10 MIN

MEUDON < >       MEUDON - VAL FLEURY = 12 MIN

VERSAILLES CHANTIERS < >           VERSAILLES CHÂTEAU = 13 MIN

St-Quentin 
en-Yvelines

Versailles Château
Rive Gauche

Versailles 
Chantiers

Gare 
Montparnasse

Invalides

Saint-Cyr

Porchefontaine

Viroflay Rive 
Gauche

Chaville-Vélizy

Meudon 
Val Fleury

Issy 
Val de Seine

Chaville 
Rive Gauche

Bellevue

Meudon Clamart

Vanves 
Malakoff

Javel

Champ de Mars 
Tour Eiffel

IssySèvres 
Rive Gauche

Pont du Garigliano
Hôpital Européen 

Georges Pompidou

Pont de l’Alma

12 13
oct. oct.

26 0127 03
oct. nov. nov.oct.

& &



 �VOUS VOYAGEZ ENTRE PONT DU GARIGLIANO & ST-QUENTIN EN-YVELINES

* Horaires valables uniquement le vendredi 1er novembre 2019.

Vous pouvez emprunter ces itinéraires alternatifs munis d’un titre de transport RER C valide le jour de votre 
voyage ou avec votre Pass Navigo (abonnement mensuel ou annuel valide). 

HORAIRES DES BUS

 VOUS VOYAGEZ ENTRE PONT DU GARIGLIANO & VERSAILLES-CHÂTEAU RG

Direction Jour Premier départ Dernier départ Fréquence

Chaville Vélizy
Vendredi*
Samedi
Dimanche

5:00
5:00
5:00

0:30
1:00
0:30

15 min
15 min
15 min

Chaville Rive 
Droite

Vendredi*
Samedi
Dimanche

5:00
5:00
5:00

0:30
1:00
0:30

15 min
15 min
15 min

Pont de Sèvres 
Vendredi*
Samedi
Dimanche

5:00
5:00
5:00

0:30
0:30
0:30

Jusqu’à 6h00, des bus toutes les 30 min. 
Après 6h00, des bus toutes les 15 min.

Hôpital EU G. 
Pompidou

Vendredi*
Samedi
Dimanche

5:00
5:00
5:00

0:30
0:30
0:30

Jusqu’à 6h00, des bus toutes les 30 min. 
Après 6h00, des bus toutes les 15 min.

Pont de Sèvres
Vendredi*
Samedi
Dimanche

5:00
5:00
5:00

1:06
1:06
1:06

10 à 15 min
8 à 15 min
10 à 15 min

Château de 
Versailles

Vendredi*
Samedi
Dimanche

5:00
5:00
5:00

0:30
0:30
0:30

10 à 15 min
8 à 15 min
10 à 15 min
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Mairie d’Issy

Gare de 
Bellevue

Parc de 
Saint-Cloud
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APPLI « MA LIGNE C » :  
VOTRE GUIDE 
PERSONNALISÉ !
APPLI « MA LIGNE C » : 
VOTRE GUIDE PERSONNALISÉ ! 
Nous avons imaginé l’appli « Ma Ligne C » parce que nous savons 
que ce qui vous intéresse, c’est ce qui se passe sur votre trajet 
quotidien, et pas de l’autre côté de votre ligne.

Partagez votre avis directement dans la rubrique « Contacts ». 
Vos témoignages nous permettront d’améliorer l’application 
pour répondre au mieux à vos besoins.

« MA LIGNE C », L’APPLICATION 
QUI VOUS ÉCOUTE.

« Ma Ligne C »  vous informe sur :
        Les perturbations et travaux en cours 
        et à venir sur votre trajet,
        Les bus de substitution mis en place
        (horaires et géolocalisation des arrêts 
        de bus),
        Les prochains trains au départ de votre
        gare.

Pour recevoir des alertes personnalisées sur votre trajet, il suffit
d’entrer vos gares de départ et d’arrivée et d’indiquer les jours 
et créneaux horaires qui vous intéressent. Optimiser vos trajets
quotidiens, ça se fait en deux temps, trois mouvements !
 
Il n’y a pas plus simple et plus complet pour vous déplacer sur la 
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quotidien, et pas de l’autre côté de votre ligne.
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pour répondre au mieux à vos besoins.

« MA LIGNE C », L’APPLICATION 
QUI VOUS ÉCOUTE.

« Ma Ligne C »  vous informe sur :
        Les perturbations et travaux en cours 
        et à venir sur votre trajet,
        Les bus de substitution mis en place
        (horaires et géolocalisation des arrêts 
        de bus),
        Les prochains trains au départ de votre
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Pour recevoir des alertes personnalisées sur votre trajet, il suffit
d’entrer vos gares de départ et d’arrivée et d’indiquer les jours 
et créneaux horaires qui vous intéressent. Optimiser vos trajets
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Il n’y a pas plus simple et plus complet pour vous déplacer sur la 

« Feedback ».
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